



Jesus Revolution
PB 1058 Sentrum
0104 Oslo
NORWAY

Besøksadresse:
Kongens gt 1

Org.nr.
Giro:
Swift:
Tel:
Fax:
Web: www.jesusrevolution.org
E-mail:

Name 1 Nordmann
Street 38
4629 Kristiansand

Her kan du skrive tittel for teksten. En linje eller to.



Kjære Europapartner

Desember 2006

I gamle dager satte vår forfedre vikingene seil og dro ut til det europeiske kontinentet. Med sin voldsomme erobringstrang spredte de vold, frykt, død og fordervelse der de gikk fram. I Frankrike la man til og med til en ekstra bønn i kirkens liturgi: Gud, redd oss fra Nordmennene! De fleste vikingene dro tilbake til gamlelandet etter endt tokt, men endel ble også fastboende som opprettet "kolonier" slik som Normandie i Frankrike er et eksempel på.

Våre forfedre vikingenes framferd er lite ærefull! De var ugudeligheten inkarnert for europeerne. Vi har en drøm om å reise opp en helt annen type armè, som isteden for å utføre grusomheter, sprer det livgivende evangeliet som bringer frelse, helbredelse og liv til mennesker overalt der det går fram. En armè som ikke okkuperer og undertrykker, men som starter misjonsbaser og menigheter. Jesu Krist Soldater som bringer det frihetens evangelium til europeeren som setter fanger fri.



Det gledelige er at drømmen er noe mer enn et vagt ønske, den er i ferd med å bli virkelighet! Visst er vi bare i begynnelsen av det Gud har bedt oss i Jesus Revolution om å gjøre, men like fullt ser vi konturene av et arbeid og et redskap som på en fantastisk måte kan gi evangeliet til Europas ungdom.

I siste utgaven av JesusAvisa kan du lese om noe det Gud gjør, som vi er veldig begeistret over:

- Selvstendigjgjøring av baser

- Nasjonale ledere på banen
- Nye nasjoner på trappene
- Kampanje team som ser store resultater gjennom sittarbeid.

Europa, vår egen verdensdel, er på mange måter den glemte misjonsmark. Men så viktig! Europa er i store endringer. 1. mai ble EU utvidet til å omfatte 25 nasjoner. Vi må være der! Evangeliet skal gjøres tilgjengelig for Europas ungdom! Det pågår en voldsom strid om ungdomsgenerasjonen. Vi må vinne den! Det er Europas framtid det står om.

Takk for at du står med oss i bønn og givertjeneste. Vårt hjerte er oppfylt av en Hellig Ånds inspirert erobringstrang! Vi brenner for å nå nye nasjoner med evangeliet. Gud har gitt oss redskapene. Men vi er kontinuerlig avhengige av økonomiske mirakler for å utføre det oppdraget Gud har gitt oss. Ved din gave kan du få være en del av dette miraklet.

Gud velsigne deg rikelig!

... a Jesus revolution is the only solution